

Инвестор:
 Заказчик: Администрация Октябрьского района
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"
 (Субподрядчик)
 Стройка: Наружные сети водопроведения
 Объект: Октябрьский район

КОД	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКНО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
42	29.03.2019

Отчетный период	по
с 01.03.2019	31.03.2019

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 42 от 07.03.2019
 на текущие и аварийные работы центральной системы водопроведения находящейся на территории Октябрьского района

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Десяти сорок четыре тысячи триста два рубля 00 коп.

Трудозатраты по акту: 47,65 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 244 032,00 руб.

по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
						Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел №1 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.10 от 07.03.2019 г.							
1	1	Прим. расценка КАМАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАННЕР» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0,3	43 379,30	13 014,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-1,034	27,63	-304,82
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0,75	2 249,89	-1 687,42
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-5,142	1 008,76	-5 187,02
2	2	Очистка колодца от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,1	903,44	90,00

Смета №42	2	3	4	5	6	7	8
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч.:					5 925,00
		ФОТ					1 300,00
		(зарплата основная)					148,00
		(зарплата машинистов)					1 152,00
		Эксплуатация машин					12 425,00
		Эксплуатация основных машин					-7 179,00
		Материалы					531,00
		Накладные расходы					1 098,00
		Сметная прибыль					625,00
		Итого по разделу 1					7 648,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					7 648,00
		Раздел №2 с. Екатеринбургская ул., Ленинский д.84,86; ул. Восточная д.35 от 12.03.2019 г.					
3	3	Прим. расценка КАМАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАНИЯР» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода		1	43 379,30
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч			27,63
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч			2 249,89
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч			1 008,76
4	4	Вывоз сточных вод автомобилем ГАЗ-53 и КАМАЗ	Калькуляция	м3		22	198,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:					23 805,00
		ФОТ					8 397,00
		(зарплата основная)					4 558,00
		(зарплата машинистов)					3 839,00
		Эксплуатация машин					41 406,00
		Эксплуатация основных машин					-23 931,00
		Материалы					1 772,00
		Накладные расходы					3 487,00
		Сметная прибыль					1 978,00
		Итого по разделу 2					29 270,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					29 270,00
		Раздел №3 с. Екатеринбургская ул. д.т. Тасманы д.5 от 14.03.2019 г.					
5	5	Прим. расценка КАМАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАНИЯР» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода		0,25	43 379,30
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч			27,63
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч			2 249,89
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч			1 008,76
6	6	Очистка колодез от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи		0,2	903,44
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:					5 043,00
		ФОТ					1 186,00
		(зарплата основная)					226,00
		(зарплата машинистов)					960,00

			3		4		5		6		7		8
			Эксплуатация машин										10 357,00
			Эксплуатация основных машин										-5 983,00
			Материалы										443,00
			Накладные расходы										976,00
			Сметная прибыль										558,00
			Итого по разделу 3										6 577,00
			ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3										6 577,00
			Раздел №4 с.Екатеринославска ул.Ленина д.90 от 15.03.2019 г.										
7	7		Прим.расценка КАМАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм		ТЕРР66-43-1		100 м трубопровода		0,25		43 379,30		10 845,00
			Насосы мощностью 5,5 кВт		310104		маш.-ч		-9,195		27,63		-254,02
			Телеустановка МК		380131		маш.-ч		-0,625		2 249,89		-1 406,18
			Установка для очистки трубопроводов «SISU»		380181		маш.-ч		-4,285		1 008,76		-4 322,52
8	8		Очистка колодца от мокрого ила и грязи		ТЕРР66-10-6		1 м3 ила, грязь		0,1		903,44		90,00
			ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:										4 952,00
													1 098,00
													138,00
													960,00
													10 354,00
													-5 983,00
													443,00
													924,00
			Накладные расходы										526,00
			Сметная прибыль										6 402,00
			Итого по разделу 4										6 402,00
			ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4										6 402,00
			Раздел №5 с.Николо-Александровска ул.Молодёжная д.1-16;20;22;24;26;пер. Центральный д.2. от 15.03.2019 г.										
9	9		Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303		Калькуляция		маш.-ч		2		1 667,00		3 334,00
10	10		Очистка колодца от мокрого ила и грязи		ТЕРР66-10-6		1 м3 ила, грязь		1,1		903,44		994,00
			ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч.:										4 328,00
													961,00
													961,00
													33,00
													3 334,00
													568,00
			Накладные расходы										346,00
			Сметная прибыль										5 242,00
			Итого по разделу 5										5 242,00
			ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5										5 242,00
			Раздел №6 п.Трудовой ул.Новая д.1-8;10. от 18.03.2019 г.										
11	11		Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303		Калькуляция		маш.-ч		2		1 667,00		3 334,00
12	12		Очистка колодца от мокрого ила и грязи		ТЕРР66-10-6		1 м3 ила, грязь		0,1		903,44		90,00
			ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 6, в т.ч.:										3 424,00

Смета №	2	3	4	5	6	7	8	
		ФОТ					87,00	
		(зарплата основная)					87,00	
		Эксплуатация машин					3,00	
		Эксплуатация основных машин					3 334,00	
		Наскладные расходы					51,00	
		Сметная прибыль					31,00	
		Итого по разделу 6					3 506,00	
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6					3 506,00	
		Раздел №7 с.Максимовка ул.Зелёная д.1-10, от 19.03.2019 г.						
13	13	Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303	Калькуляция	маш.-ч		1.33	1 667,00	2 217,00
14	14	Прим.расценка КАМАЗ КО-505 А	ТЕРр66-43-1	100 м		1	43 379,30	43 379,00
		Промывка спецмашинами «СКАННЕР» и «SISU»		трубопровода				
		канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм						
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч		-36,78	27,63	-1 016,07
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч		-2,5	2 249,89	-5 624,72
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч		-17,14	1 008,76	-17 290,08
15	15	Очистка колодца от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязь		1,2	903,44	1 084,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 7, в т.ч.:						22 750,00
		ФОТ						5 089,00
		(зарплата основная)						1 250,00
		(зарплата машинистов)						3 839,00
		Эксплуатация машин						41 442,00
		Эксплуатация основных машин						-21 714,00
		Материалы						1 772,00
		Наскладные расходы						4 107,00
		Сметная прибыль						2 356,00
		Итого по разделу 7						29 213,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7						29 213,00
		Раздел №8 с.Екатеринославка ул.Ленина д.90 от 25.03.2019 г.						
16	16	Прим.расценка ГАЗ-53	ТЕРр66-43-1	100 м		0,5	43 379,30	21 690,00
		Промывка спецмашинами «СКАННЕР» и «SISU»		трубопровода				
		канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм						
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч		-18,39	27,63	-508,03
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч		-1,25	2 249,89	-2 812,36
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч		-8,57	1 008,76	-8 645,04
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 8, в т.ч.:						9 725,00
		ФОТ						2 020,00
		(зарплата основная)						101,00
		(зарплата машинистов)						1 919,00
		Эксплуатация машин						20 703,00
		Эксплуатация основных машин						-11 965,00
		Материалы						886,00
		Наскладные расходы						1 743,00

№2	2	3	4	5	6	7	8	
	Сметная прибыль						989,00	
	Итого по разделу 8						12 457,00	
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8						12 457,00	
	Раздел №9 с.Екатеринославка ул.К-Т Таежкий д.6 от 25.03.2019 г.							
17	17	Прим.расценка ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		2,5	43 379,30	108 448,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	Маш.-ч		-91,95	27,63	-2 540,16
		Телеустановка МК	380131	Маш.-ч		-6,25	2 249,89	-14 061,80
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	Маш.-ч		-42,85	1 008,76	-43 225,19
18	18	Очистка колодез от мокрого ила и грязи	ТЕРР66-10-6	1 м3 ила, грязи		0,1	903,44	90,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 9, в т.ч.:						48 711,00
								10 189,00
								592,00
								9 597,00
								103 517,00
								-59 827,00
								4 429,00
								8 769,00
		Накладные расходы						4 977,00
		Сметная прибыль						62 457,00
		Итого по разделу 9						62 457,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						62 457,00
		Раздел №10 с.Екатеринославка ул.Ленна д.56 от 28.03.2019 г.						
19	19	Прим.расценка ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		3	43 379,30	130 138,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	Маш.-ч		-110,34	27,63	-3 048,20
		Телеустановка МК	380131	Маш.-ч		-7,5	2 249,89	-16 874,16
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	Маш.-ч		-51,42	1 008,76	-51 870,23
20	20	Очистка колодез от мокрого ила и грязи	ТЕРР66-10-6	1 м3 ила, грязи		1	903,44	903,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 10, в т.ч.:						59 248,00
								12 995,00
								1 479,00
								11 516,00
								124 247,00
								-71 793,00
								5 315,00
								10 976,00
								6 249,00
								76 473,00
								76 473,00
		ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:						187 911,00

Смета №д/2	2	3	4	5	6	7	8
		ФОТ					43 322,00
		(зарплата основная)					9 540,00
		(зарплата машинистов)					33 782,00
		Эксплуатация машин					364 487,00
		Эксплуатация основных машин					-201 707,00
		Материалы					15 591,00
		Насладные расходы					32 700,00
		Сметная прибыль					18 636,00
		Итого по акту					239 247,00
		Кэондл в-ом, о					244 032,00
		ВСЕГО ПО АКТУ					244 032,00

Сдали:

И.Н. Резниченко
подпись

Приняли:

А.А. Пфулт
подпись

Проверил:

В.Ф. Сафронов
подпись



Зам. главы по ЖКХ,
спрочителю и транспорту